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it Statement of Financial Position
kb

AKTIVET

2015

2014

Aktivé_; at' 'ral Short Term Assets

P Aklivet ffffolidtare/ Cash and Cash Equivalents
1 },Ba b Bidank

sArkil Ok

| In istinffl thvestments

T r‘oneSIe t& njésive ekonomike brenda grupit/ In group companies shar

AkSBnat b veta / Self shares

sinanciare/ Other financial
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jtdtefarkétueshme / Receivables

e
1 iNoHieKiiViteti i shirytézimit/ From main activity
igElhidere ekonomike brenda grupit/ From group companies

'téf?ékonomike ku ka interesa pjesémarrése/ From entities with partici

4lisirs MeraviOther

Al Eddestrdncuar | papaguar/ Non- Paid Capital
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=t idhe materiale té konsumueshme/ Raw Material
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"Hé broces dhe giysémprodukte/ In process or half-praducts

Llic gatshme / Finished goods

K |! ? / Goods for sale

> Bidlogjike (Gjé e gjalté né rritie e majmér))/ Biclogical assets

te mba,rtura pér shitie/ Assels hold for sale

agime pér inventar/ Prepayments made for inventory
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"_ e} e 'shtyra/ Future year expenses

5 me nga té ardhurat e konstatuara

bk A ITIVEVE AFATSHKURTRA/ TOTAL SHORT TERM ASSETS

Aktivé atqihtdi!Long -Term Assets

P Akl il ré/ Financial Assets
¥ f W né njésité ekonomike brenda grupit/ Shares of group companies
2 VLY a henfes né njésité ekonomike brenda grupit/ Loans in group assets
| i iy 7 A\.né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése / Shargg in e
Al ﬁnmes nd njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése/ Loans
BT bajtur si akiive afatgjata / Other shares hold as long term asse

o rqal_{{a huadhénies/ Other loans hold as long ferm
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> Ak et r t ‘ iaie! Tangible Assets

To o a ‘ndértesa/ Land and Buildings

2 Amp ,n © dhe makineri/ Machinery and Equipments

3 Té‘jrérc‘ {nstalime dhe pajisjie / Other assels

4_ '_Par vagime pér aklive materiale dhe né proces / Prepayment for WIP assets

Jr Ii H B

[ At e't bi lo‘ kél Biological Assets
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P AK Nﬁaj “ténale / Intangible Assets

1‘ “Ko dbhe,patenta ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme/ C

A Eni " Wi/.Good will

'.I'e p'ér AAJM / Prepayments for intagible assets

f‘""te.shtyral Deferred tax assets

%uar i papaguarf Non-paid subscribed capital
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:KTIVE TOTALE/TOTAL ASSETS
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Statement of Financial Position

HE-BETYRIMET DHE KAPITALI/ OBLIGATIONS AND EQUITY
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e afatshkurtra:/ Short Term Obligations

felhuamarrjes/ Loans

1 :r;He ndaj institucioneve t& kredisé/ Obligations toward credit institution

BEils pagueshme/ Note payables
aueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit/ Payable toward group

iné avancé pér porosi / Order receipts in advance

&' hme pér aktivitetin e shirytézimit/ Payable for main activity
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8T8 Pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése/
i Pavable foward participating inferest entities

’; *égu«ashme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore/ Pay

R D iagueshme pér detyrimet tatimore/ Payable tax obligations
T g+ L T

hglieshme pér shpenzime té konstatuara

- ;T‘é 'j: HHLira té shtyra / Deferred revenues
Niziprie/ Provisions

at! Tali li- Detyrimeve afatshkurtera/ Total Short Term Obligations

P Detyfinidl afatgjata:/ Long Term Obligations
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leshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit/ Payable toward group
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Payable toward participating interest entities

-em té pagueshme/ Other payables

& Tié 8 fés-hme pér shpenzime té konstatuara

‘¥ Proyizitine:/ Provisions
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iy I dlirione pér pensionet / For pensions

WD iHobizione (6 tiera/ For others
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T R WRbzervat/ Equity and Reserves
P lfilda) afishkruar/ Share capital
p-EBrindiididhur me kapitalin/ Share premium
Pl Re2B vl iV lerésimil Revaluation reserves
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Reldeiva ligjore / Legal

IE 2 -‘i‘i voRerva statutore/ Statutory

-8 Rezetrva té tiera/ Other

P Fitidil ijpashpérndaré / Retained Earnings

P i Ritithill iimbja e Vitit/ Current result
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Statement of Comprehensive Income
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve
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,‘dhura nga aktiviteti | shfrytézimit/ income from main activity

shimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces/ Cha

;g kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar/ Capitalized finished work

aj hura té tjera té shfrytézimit/ Other income from entities activity

: Iej paré dhe materiale t& konsumueshme / Raw material and other consum
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Whila dhe shpérblime/ Salaries
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4 shpenzimet pér pensionety Social and Health Contributions( pensions a
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Ve ml i aktiveve afatgjata materiale/ Impairment of tangible assets

it Eirng konsumi dhe amortizimi/ Disposals and Depreciations

: ﬁ‘ne té tjera shfrytézimi/ Other expenses
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Interesa 16 arkétueshém dhe 1€ ardhura 8 tjera té ngjashme (paraqitur
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sbanzime té fiera financiare/ Other Financial expenses
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bia para tatimit/ Gain/ loss before tax
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Azimi.i tatimit mbi fitimin/ Tax On Profit Expense

B Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin/ Actual

21 Shpenzimi | tatim fitimit t& shiyré/ Deferred

E V" Piasa e fatim fitimit t&_pjesémarrjeve/ Part of participation

i/Humbja e vitit! Current Result
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Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)
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3 re neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

E Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
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Hlerien e aktiveve afatgjata materiale

" E'alshfya e aktiveve afatgjata materiale

ki'lslerien e investimeve t§ tiera

i &a shitia e investimeve té tiera
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ré neto ngal{pérdorur n#) aktivitetin e investimit

> Fl_j 'liéi | e eve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
WA+ hga emetimi i kapitalit aksionar

hga emetimi | aksioneve & pérdorura si kofateral
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: ‘fkfostove t8 transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté

el aksr‘oneve té vela
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_ heto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

tdre dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

W Erokly | ":ﬁétjeve t& kurslt t& k&mbimit t& mjeteve monetare
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SHENIMET SPJEGUESE
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) :%lémié e shénimeve shpjeguese né kété pjesé dshté e detyrueshme sipas SKK 2 1 permiresuar

Isimi | te dhenave t& késaj pjese duhet t8 béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
PRI 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
Ay &) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
Il p)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
It ©)Shénime té tfiera shpjegeuse

\formacion pérgjithshém/ General Information
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| §2: ilitikat kontabél/ Accounting Policies
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p-lilon i pergjithshem

F;A:_lt:ike Forca Rinia ( FRA) gjate vitit ushtrimor 2015 nuk ka kryer asnje shpenzim dhe nuk
' Eiiuar asnje te ardhur si nga kuotizacionet, antaresia, donacionet apo edhe nga cfare do lloj
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KN . . . .
dzf?o:rme te te ardhure. Nuk ka krijuar asnje detyrim dhe nuk ka shtuar asnje aktiv.
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